
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、札幌営業所を下記へ移転することとなりました。

つきましては、これを機に社員一同なお一層業務に精励いたす所存でございますので、

今後ともご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　具

2013年7月

新 住 所 　〒060-0051

　北海道札幌市中央区南1条東1丁目5番

　大通バスセンタービル1号館7階

新 電 話 番 号 　011-252-3211

新 FAX 番 号 　011-252-3212

業 務 開 始 日

ご 案 内 図

　　■地下鉄東豊線　大通駅より徒歩3分

　　■地下鉄東西線・南北線　大通駅より徒歩5分

　2013年8月5日(月)

札幌営業所移転のご挨拶

丸紅紙パルプ販売 株式会社

代表取締役社長　梅澤  敏德

記


